令和　　年　　月　　日
公益財団法人日本バドミントン協会
普及指導部長　　殿
（団体名）
（会長名）

公益財団法人日本スポーツ協会 公認コーチ１・コーチ２の
養成講習会開催について（申請）

標記の件について、別紙のとおり公認コーチ１・コーチ２の養成講習会を開催いたしますので、下記の通り申請いたします。

記

担当講師

	氏　　名
	要　　件　　資　　格

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

検定員

	氏　　名
	要　　件　　資　　格

	1

添付書類
1 開催要項
2　日 程 表
以上
【本件に関する問合せ先】
○○県バドミントン協会　　　担当：○○○○
TEL：　　　　　　　　FAX：
E-mail：